ibid. eius uirtus et gesta 679.680.  
681.682. per totum  
Mosollami Iudei nobile factum 665.40.  
666.10  
Muchæus fert sententiam contra Vasten  
regem 237.40  
Mulierum potentia 230.5  
Mundi et uniuersorum creatio 3.1  
Mundum prouidentia dei regi 226.40  
Mundus quomodo Paulinam consuprigit  
388.20  
Murus trigintanuem studiorum. cu tre-  
decim castellis circum Hierosolyma  
triduo edificatus 615.3  
Musicorum instrumentorum Davidis re-  
gis descriptio 146.40  
Mutiani et ceterorum regiarum peti-  
ones 590.20  
Mutianus Romanus ingreditur cum excre-  
itu 592.30

N.

Natus uxor Abimelechi Betlemitæ  
et quid significet 107.10. quo-  
modo Ruthem inducerit 108.19  
Naues. Ammanitarū rex Hebreos crudel-  
iter tractas à Saülo occidit 115.40  
Naues. junior Ammonitarū rex inuictus  
afficit Davidis legatos 144.10  
Nabœotes, Nabatea regio 16.30  
Nabalus uecors et malus concubinatus Da-  
vidi 130.10. quid significet ibidem mori-  
tur 130.40  
Nabla instrumentum musicum 156.49  
Nabrodes, qualis vir 9.5. et 10.1  
Nabuchodonosorus rex Babylonis bello  
infestat Nechau Aegypti regē 215.30  
Ioacimū occidit, et Hierosolyma  
præstantissimos Babylonem adducit  
215.50. duces eius qui urbem Hieroso-  
lyma cepiunt 218.10. quomodo cas-  
tum Sedeciam tractat 219.10. Hiero-  
solyma panus exciderat; et tem-  
plū spoliandū, populūq; Babylonem  
tradusēdum surat ibid. Caten. Syriā ac  
Aegyptū perdomat 220.40. Iudeasq; nobilium  
quorundā pueros inducit, et  
castrat ibid. somniū, cuius est oblitus,  
uult sibi indicari et explicari, quod  
facit Daniel 221.40. moritur 223.40.  
gesutorū eius repetitio 223.30. paci-  
rorum eius finis 225.4  
Nabuthus proper negatur regi fundum,  
lapidibus obrutus 166.40  
Nabuzardanes mittitur Hierosolyma ad  
templum spoliandum 219.40  
Nacebus Arabum dux casus 356.50  
Nachores Serugi filius 12. quod habuerit  
liberos 12.50. et 12.10  
Nadabus Hieroboami filius accipit rex  
gnum paternum cum paterna matia-  
occiditq; cum omni familia 182.  
20  
Nain uicus 186.40  
Nais à Cain condita 5.20

# INDEX

- Nasicus 429.10  
 Narbathē regionis situs 521.20  
 Narbathē eparchia à Cestij equitibus usata 535.20  
 Nasamones quomodo Romani subiugarent 527.40  
 Nathan propheta 142.10. mittitur ad Davidem increpandum 146.20. indicat quomodo Adonias sibi regnum usurparerit 139.40  
 Naum propheta de excidio Ninivitarum 206.10  
 Nazarēs deo deuoti 72.40  
 Necesitate in bello nihil pugnacūs 549.30  
 Necesitate laborantes subleuare, homini decentissimum et deo gratissimum 133.10  
 Nechias qui et Pharaō Sarām rapuit 610.6  
 Nechaos Aegypti rex contra Babylonios proficisciens impeditur à Iosia, quem occidit 214.40. captiuū abducit Iosā zim filium eius ibidem  
 Nechaum bello petit Nechochodonoforus 214. uincit ibidem  
 Neemias quantum iuuerit Iudeos apud Xerxem 236.20. 237.3  
 Neerda urbs 401.30  
 Nemrod. uide Nabrodes  
 Nephani singulare certamen cum fortissimo Palestinarum 156.20  
 Nephtalimī nativitas 22.20. filius eius 36.50  
 Nephtalitium fors 93.5  
 Neronis gesta et praeipue contra Iudeos 519.40. et 50  
 Neronis imperium quandiu durauerit 386.10  
 Nero contemptor nationis Iudeorum 636.20  
 Nero indignatur ob res minus prospere gestas in Iudea 543.10. Vespasianum ad regendos exercitus in Syriam mittit ibidem  
 Nero. querē Tiberius et Domitius  
 Neronias dicitur Cesarea Philippi 433.40  
 Nensis cur Iudei abstineant 24.9  
 Netrā. et Philippi fratum fortia facta 533.1  
 Nicander regina Aegypti 173.40  
 Nicolaus Damascenus Iudeorum pater nus 252.40  
 Nicolai Damasceni historia de Herode culpatur 351.20  
 Nicolai Damasceni legatio nomine Herodis ad Cesarem 359.30. sententia de duob. eius filiis damnatis 361.30. actio contra Antipatrum Herodis filium 368.  
 1. patrocinatur Archelao 377.20  
 Nicolaus Damascenus rerum Iudaicarum scriptor 677.10  
 Nicolai rhetoris oratio pro Iudeis Ionicks 343.40. Iudeos coram Cesare arguit, et reges purgat 510.30  
 Negro Peruita qui Iudeam regebat, a Iudeis mandatum ut ducibus parceret 538.10  
 Niger Idumea rex in Salti oppidum Idumee confudit 543.38. iterum fugit ibidem  
 Niger Peruita, Silas Babylonius, et Iohannes Essentus, duces Iudeorum contra Romanos ibidem. quomodo occisus 580.30  
 Niglifar Abolamarodachi filius regnum paternam accipit 229.50  
 Nilus fluvius 4.10  
 Nilus usq; ad Elephantinem navigabilis 590.40  
 Nirum quis condiderit 11.10  
 Ninus regia Assyriorum 218.30  
 Nisan, mensis 7.4.45.20. 213.20  
 Nisibis regio 426.40  
 Nisibis urbs 421.30  
 Noba oppidum sacerdotum 126.30. ex cinditur cum universis habitatoribus 127.30  
 Nobilitas generis nulla inter Iudeos 6.9.30  
 Nobilitatem generis unde Iudei discernant 437.3  
 Noe uīl Nochus uīr pius sceleratum commercia fugit 6.20  
 Noe quomodo arcam construxerit et e diluvio fit seruatus 6.7. cuius filii quales 8.9. uini usus repertor inebriatur 21.8  
 Norbanus interitus 421.10  
 Nutus supra tabernaculum praesentia quid significarit 65.30. 67.10  
 Numidius Quadratus Syria procurator 429.30. et eius gesta 519.20  
 Nymphius homo nequiss. 585.30
- O**bademus arcam hospitetur 141.40  
 Obedes filius Bozi et Ruthes 108.20  
 Obedias, iumentorum Achabi curator, uīr pius, prophetas liberat 185.20. quomodo uxor eius uidea per Elizēum fit à debitorum molestis liberata ibidem  
 Obelus propheta captiuos Beniamitas et Iudeos liberat 206.50  
 Obodas seu Obodas Arabum rex 353.10. 356.30. superat Alexandrum Hyrcani 464.465. per totum  
 Ochobatus militum Ionathē dux 189.30  
 Ochobatus Achab fil. regnū paternū accipit 191.10. ex casu moritur 192.40  
 Ochosius Ioram fil. paternū regnum recipit 198.6. sagitta letum ab Ieu pērit 199.10. cognati ifsus intermixtur ibidem  
 Octavia Claudi⁹ Ces. filia 430.40  
 Octavius Claudi⁹ Ces. filius it idem  
 Officiois quando plerique sint homines 133.10  
 Ofilius Phasaelum moruit de insidiis cauendis, et iuuat eam 311.10  
 Oges rex exceditur 74.20. quantus uir fucrit et quanta eius ditio 74.20  
 Olda prophetissa uaticinatur Iosie regi  
 Oliueti mons 431.40 (213.45)  
 Olurus uicus 587.8  
 Olympus ad Ces. mittitur 495.20  
 Olympius Iupiter 400.50  
 Onias et Dositheus Iudei duces liberarunt Alexandria 675.10  
 Onias Iaddi filius patri in pontificatum succedit 245.50  
 Onias Oniae fil. templum in Aegypto edificat 273.1  
 Onias Oniae fil. pontifex quanta mula fecerit Hierosolimis propter Tobie filios ciuitate electos 460.40  
 Oniae filii Simonis anteitia cum Ario Lazconum rege 257.50. Menelaus dici uoluit 258.40. Vnde Menelaus  
 Onias Simonis Insti fil. pont. 248.10. 254.30. 257.51  
 Onias aliis pont. 257.10  
 Onias Simonis pontifex à Ptolemeo rege Aegypti impetrat locum condendo magnifico templo 653.50  
 Onias pro Cleopatra regna bellum suscitavit gesta 675.20  
 Onias, uir iustus qui pluviā precibus impetrarat, lapidibus obruitur 348.30  
 Oniae regio 301.40  
 Oniae ciuitatis Aegypti origo 633.40  
 Ophres celestus filius Elis 108.30  
 Ophres Abrahami filius occupat Libyam 18.50  
 Opobalsamum ubi et quomodo proueniat 297.10  
 Optimatum administratio Hierosolymis qualis et quandiu 116.7  
 Ordeum, frugum omnium militem  
 101.20  
 Oribus rex occisus 101.50  
 Orientis totius nobilitatem precipuan in Italia scribere 557.30  
 Orôdes Artabani fil. Parthorum rex constituitur 387.4  
 Oseas rex Israëlis constituitur, uīr impune 207.30. atius capitulatur ab Assyrīis, et transfertur cum uniuerso regno Israëlitarum in Median et perfidem 208.40  
 Otho imperator declaratus milites suos contra Vitellij exercitum duxit 586.1. 588.30. semet occidit ibidem  
 Othonis im̄ erij termini ibidem  
 Otrus Armanie dominus 11.20